Tillögur stjórnar Lífeyrissjóðs bankamanna til breytinga á samþykktum sjóðsins
sem samþykktar voru á ársfundi þ. 12. apríl 2007.

Fyrsta tillaga.

5.gr.
Önnur málsgrein orðist svo:
Sjóðurinn skal árlega senda út til sjóðfélaga upplýsingar um greiðslur þeirra til sjóðsins, væntanlegan  lífeyrisrétt sjóðfélaga, rekstur og fjárhagsstöðu sjóðsins og breytingar á samþykktum hans. 


Þriðja málsgrein orðist svo:
Reikningsár sjóðsins er almanaksárið. Reikningar sjóðsins skulu endurskoðaðir af löggiltum endurskoðanda sem sjóðstjórnin velur, og tveimur skoðunarmönnum sem kosnir skulu á ársfundi sjóðsins. Skal endurskoðun reikninga sjóðsins lokið fyrir lok næsta almanaksmánaðar fyrir ársfund ár hvert.  Sameiginlegum rekstrarkostnaði sjóðsins skal skipt milli deilda sjóðsins í hlutfalli við eignir þeirra.

Önnur tillaga
6.gr.
Fyrsta málsgrein orðist svo:
Stjórn sjóðsins skal efna til ársfundar eigi síðar en í aprílmánuði ár hvert. Fundinn skal boða með mánaðar fyrirvara með tryggilegum hætti m.a. með auglýsingu í a.m.k. einu dagblaði. Rétt til setu á ársfundi hafa allir sjóðfélagar og hafa þeir tillögurétt og jafnan atkvæðisrétt sbr. þó 2. mgr. 7. gr. 
Þriðja tillaga
7.gr.
Fyrsta málsgrein orðist svo:

Tillögur um breytingar á samþykktum þessum skulu hafa borist stjórn a.m.k. tveimur mánuðum fyrir ársfund og kynntar sjóðfélögum viku fyrir ársfund. Miði tillögur að aukningu þeirra réttinda, sem sjóðurinn veitir eða fjárfestingarstefnu sem ætla má að hafi áhrif á getu sjóðsins til greiðslu lífeyris, skal fylgja tryggingafræðileg úttekt á afleiðingum breytinganna á gjaldhæfi sjóðsins. Breytingatillagna á samþykktum sjóðsins skal getið í fundarboði og þær skulu liggja frammi á skrifstofu sjóðsins.
Fjórða tillaga
11.gr.
Önnur málsgrein orðist svo:
Breytist vísitala neysluverðs til verðtryggingar er Hagstofa Íslands reiknar og auglýsir mánaðarlega, eftir að starfsmanni hafa verið ákvörðuð eftirlaun að hættu starfi, þá breytast eftirlaun í samræmi við það.

Fimmta tillaga
12. gr.
Fyrsta málsgrein orðist svo:

Hver sjóðfélagi sem ófær verður að gegna starfi sínu, eða missir einhvern hluta af launum sínum vegna örorku, á rétt á örorkulífeyri, ef trúnaðarlæknir sjóðsins metur örorkuna að minnsta kosti 10% enda hafi sjóðfélagi greitt í sjóðinn  í a.m.k. þrjú ár á síðustu fjórum og í sex mánuði á undangengnum tólf mánuðum. Örorkulífeyrir greiðist einungis ef orkutap varir í sex mánuði eða lengri tíma.
Fjórða málsgrein orðist svo:
Skylt er öryrkja, sem sækir um örorkulífeyri úr sjóðnum eða nýtur hans, að láta stjórn sjóðsins í té allar þær upplýsingar um heilsufar sitt og tekjur, sem nauðsynlegar eru til að dæma rétt hans til örorkulífeyris.
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